

برق ۶۰ اداره پر مصرف تهران قطع شد

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ روز یکشنبه با اشاره به افزایش شدید دمای هوا و مصرف برق ضمن اخطار مجدد به ادارات پر مصرف برق اعلام کرد: برق ۶۰ اداره پر مصرف پایتخت به‌دلیل بی‌توجهی به اصول مدیریت مصرف برق، شامل سازمان‌های ملی و استان‌ها قطع و محدود شد. این شرکت افزوده است: با توجه به افزایش دمای هوا و رشد مصرف برق در کلانشهر تهران، در صورت رعایت نشدن شیوه‌نامه‌های ابلاغی مدیریت مصرف انرژی و خاموش نکردن سامانه‌های سرمایشی، اسامی ادارات پر مصرف جهت آگاهی عموم شهروندان منتشر خواهد شد. شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در ادامه اعلام کرد: مشترکان اداری و اجرایی پایتخت موظف هستند ضمن کاهش مصرف برق در ساعات کاری و غیر کاری، سامانه‌های سرمایشی خود را نیز پس از پایان ساعت اداری مصوب یعنی ساعت ۱۳ خاموش کنند.

عبور اوج تقاضای مصرف برق از ۷۵ هزار مگاوات

مدیرکل مهندسی و راهبری شبکه برق شرکت توانیر گفت: تجربه خاموشی‌های مکرر در زمان اوج مصرف، دیگر پدیده‌ای مقطعی نیست و به یک چالش ساختاری بدل شده که ناشی از عقب‌ماندگی زیرساخت‌ها و ضعف در فرهنگ‌سازی مصرف است. رضا کفیلی با اشاره به عبور مصرف برق از مرز ۷۵ هزار مگاوات در برخی روزهای تابستان افزود: این سطح از مصرف، فشار مضاعفی بر شبکه وارد می‌کند و اگر توسعه هم‌زمان تولید، انتقال و توزیع برق با مدیریت صحیح مصرف همراه نباشد، تداوم خاموشی‌ها دور از انتظار نیست. وی با بیان اینکه حدود ۳۰ درصد از بار شبکه توسط صنایع بزرگ مصرف می‌شود، ادامه داد: جابه‌جایی شیفت کاری، تعطیلات تابستانی و همکاری این بخش در زمان‌های اوج مصرف، می‌تواند نقش بسیار مؤثری در کاهش بار شبکه ایفا کند.

۴۳ واحد

اتاق بازرگانی اعلام کرد: شاخص مدیران خرید (شامخ) در خردادماه ۱۴۰۴، کاهش یافت و به ۴۳ واحد رسید که کمترین مقدار در ۵ سال اخیر است. شامخ، شاخصی برای نشان دادن وضعیت کسب‌وکار در کشور است و نگاه فعالان اقتصادی به آینده کاری شان را نشان می‌دهد.

مردم دوباره کنار هم این‌بار برای عبور از کمبود شدید برق و آب

دست در دست برای آب و روشنایی

۴۰ درصد کاهش بارندگی نسبت به سال گذشته داشته‌ایم

مصرف بالای برق و آب همچنان مهم‌ترین مسئله روز ایران است. افزایش شدید گرمای هوا در روزهای اخیر، مصرف برق و آب را به اوج خود رسانده و هشدار قطع در شهرهای بزرگ را به‌دنبال داشته است. با اینکه قطع برق سراسری و نوبتی از ماه‌ها پیش شروع شده بود، در مورد آب، مسئولان تاکنون به تذکرات شفاهی بسنده کرده‌اند. در تهران و برخی دیگر از شهرها که با مشکل کمبود آب مواجهند، فشار آب کاهش یافته؛ آن هم در حالی که ۲ ماه تا پایان تابستان باقی مانده است. به‌نظر می‌رسد با توجه به ذخایر ناکافی سدها اگر مردم وارد صحنه نشوند و مصرف آب خود را کنترل نکنند در ادامه فصل تابستان و تا شروع بارش‌های پاییزی، کشور در تامین آب شرب به مشکل اساسی بر خواهد خورد. در مورد برق هم همان اقدامات سال‌های قبل در حال اجراست؛ قطع برق پر مصرف‌ها خصوصاً ادارات و خاموشی‌های نوبتی مشترکان خانگی. اگر بحران کمبود برق رفع نشود، احتمالاً شاهد تعطیلی ادارات و کارخانجات خواهیم بود.

وزیر نیرو: افت فشار آب ضروری بود

وزیر نیرو گفت: مقداری افت فشار آب اعمال کردیم؛ آب نیست و باید با این وضعیت مقابله کرد. مردم ما را ببخشند، چرا که چاره‌ای جز این نداریم. عباس علی‌آبادی، وزیر نیرو گفت: به‌خاطر اینکه از پرت آب ناشی از فرسودگی شبکه کم کنیم، مقداری افت فشار آب اعمال کردیم. وزیر نیرو با اشاره به استمرار برخی الگوهای نادرست مصرف آب در کشور، تأکید کرد که پر مصرف‌ها مشمول محاسبه هزینه‌های خواهد شد.



آب تهران در وضعیت قرمز

در حالی مجموع ذخایر سدهای تهران در زمان حاضر حدود ۴۱۴ میلیون مترمکعب است که در شرایط نرمال در این زمان از سال باید ۹۲۵ میلیون مترمکعب ذخیره‌آبی در سدهای تهران موجود باشد؛ در واقع، ذخایر فعلی سدهای تامین آب تهران، کمتر از نصف ذخایر آبی در شرایط نرمال است. بررسی آخرین آمار رسمی ذخایر سدهای تهران نشان می‌دهد که حجم آب ذخیره‌شده در تمامی سدهای پنج‌گانه با افتی قابل توجه مواجه بوده است. در یک وضعیت نرمال، ۷۰ درصد آب تهران از سدهای پنج‌گانه و ۳۰ درصد از منابع زیرزمینی تامین می‌شود.

پژشکیان: حل چالش کم‌آبی نیازمند تغییر نگرش است

مسعود پژشکیان، رئیس‌جمهور ضمن تأکید بر ضرورت رعایت اصل تعادل میان منابع و مصارف آب گفت: عدم رعایت این اصل، منشأ بخش عمده‌ای از مشکلات کنونی در حوزه آب کشور است. گزارش‌های مرتبط باید به شکل فراگیر در اختیار عموم مردم قرار گیرد تا همگان درک صحیحی از مخاطرات موجود داشته باشند و در مسیر همکاری و مشارکت قرار گیرند.

بارش‌های تهران در چه وضعیتی است؟

بارش‌های تهران از ابتدای سال آبی جاری تا بیستم تیرماه به ۴۹.۸ میلی‌متر رسید؛ این در حالی است که در مدت زمانی مشابه سال آبی گذشته که البته سال آبی خشکی نیز بوده است، میزان بارش‌های تهران به ۲۲۸.۵ میلی‌متر رسیده بود. مقایسه میزان بارش‌های سسال آبی جاری در تهران با سسال آبی گذشته نشان‌دهنده کاهش ۳۴ درصدی است؛ حال اگر میزان بارش‌های سال آبی جاری را با یک سال نرمال (متوسط آمار ۵۷ ساله) مقایسه کنیم، بارش‌های تهران افتی ۴۴ درصدی داشته است.



۲۰۱ درصد

ارزش سرمایه‌گذاری خارجی در بورس تهران و فرابورس ایران، طی ۳ ماه نخست سال جاری به ۱۸ هزار و ۱۳۶ میلیارد تومان رسید که سهم اشخاص حقیقی ۱۴۷۶ میلیارد تومان و سهم اشخاص حقوقی ۱۶ هزار و ۶۶۰ میلیارد تومان ۱۶.۶ همت بوده که در مقایسه با ۳ ماه ۱۴۰۳ رشدی ۲۰۱ درصدی را ثبت کرده است.

گشتی در اقتصاد ایران

کاهش سفته‌بازی در بازار ارز

فاطمه عبدالشاه، کارشناس اقتصادی گفت: در حالی که بازار آزاد ارز با کاهش تقاضای واقعی و افت محسوس حجم معاملات روبه‌روست، منابع ارزی کشور نیازهای وارداتی را از مسیر رسمی و با سرعت مناسبی تأمین می‌کنند؛ این وضعیت می‌تواند نشانه‌ای از کنترل بازار باشد.

شاخص کل بورس برای ششمین روز متوالی در پایان معاملات یکشنبه، ۲۹ تیرماه با رشد ۲۲ هزار واحدی به تراز ۲ میلیون و ۸۲۴ هزار واحد صعود کرد. شاخص هم‌وزن یک‌هزار و ۹۹۶ واحد مثبت شد و در ارتفاع ۸۴۴ هزار واحد ایستاد.

معاون سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: علاوه بر عرضه بیت از طریق سسگوهای فروش اینترنتی، پایانه‌های مسافری کشور نیز آماده خدمات‌رسانی به زائران و فروش حضوری بیت هستند.

مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از تأمین و توزیع بیش از هزار تن حبوبات در فروشگاه‌ها، روستا بازارها و غرف سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با قیمت مصوب خبر داد.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های لبنی با اشاره به افزایش‌های اخیر قیمت لبنیات در برخی شرکت‌ها، گفت: بعضی از این افزایش قیمت‌ها را به هزینه‌های جانبی نسبت می‌دهند، اما واقعیت این است که افزایش قیمت شیر خام دلیل گرانی‌هاست.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه توسعه بخش مسافری اهمیت بسیاری دارد، افزود: کاستی‌هایی در این بخش داریم. تعداد ۵۰۰ لوکوموتیو مورد نیاز است که باید به شبکه ریلی کشور اضافه شود.



آگهی مناقصه عمومی (شماره ۱۲-۱۴۰۴)

شهرداری منطقه ۲۲ در نظر دارد اجرای عملیات به شرح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه شرکت‌های واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	میزان تضمین سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	میزان تضمین سپرده حسن انجام تعهدات قرارداد (درصد)	مدت انجام (ماه)
۱	عملیات جمع‌آوری آبهای سطحی در بلوار مرواریدشهر، همايوني، نسيم ۷ و ...	۴۹,۴۲۹,۲۵۵,۳۳۳	۲,۴۷۲,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۲	احداث اسكان کارگري خدمات شهری و فضای سبز ناحیه ۲	۹۲,۴۶۵,۵۴۱,۴۰۴	۴,۶۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۳	بهبودسازی و مرمت ابنیه سرویس‌های بهداشتی و مرمت ساختمان‌های اداری سطح منطقه	۴۵,۷۱۰,۰۷۱,۷۸۰	۲,۲۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۴	مرمت و بازسازی سرای محلات هوانیروز، شریف، باقري، کوهک، سروآزاد	۶۱,۱۵۱,۶۷۱,۹۰۵	۳,۰۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۵	احداث مجموعه ورزشی در محله شریف	۲۰۴,۵۳۵,۲۲۲,۲۰۷	۱۰,۲۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۶	احداث سایت برف‌روبی شهرداری منطقه ۲۲	۵۲,۰۰۰,۷۰۳,۵۹۰	۲۶,۰۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۷	احداث رختکن و سرویس بهداشتی زمین‌های ورزشی سطح منطقه	۳۴,۰۴۲,۱۶۴,۵۴۸	۱,۷۰۳,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۸	احداث ساختمان اداری ناحیه ۳	۱۶۴,۲۹۱,۷۱۴,۹۲۰	۸,۲۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۹	احداث ساختمان اداری ناحیه ۶	۱۷۲,۲۹۶,۴۱۳,۹۵۴	۸,۶۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۱۰	احداث فاز یک سرای محله دریاچه	۱۸۲,۸۴۶,۷۸۳,۴۱۸	۹,۱۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۱۱	احداث فاز یک سرای محله صدرا	۱۸۴,۴۵۴,۳۳۹,۴۰۴	۹,۲۲۳,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۱۲	مرمت و بهبودسازی بوستان ریخانه	۱۲۴,۹۸۸,۹۷۸,۶۶۵	۶,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲
۱۳	احداث بوستان تندرستی	۷۶,۰۹۴,۷۹۳,۹۷۶	۳,۸۰۵,۰۰۰,۰۰۰	۵	۱۲

الف- شرایط متقاضی :

شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی مناقصه باشند.

ردیف۱: دارا بودن صلاحیت حداقل پایه‌ی معتبر تخصص ساختمان و ابنیه یا راه و باند یا آب و فاضلاب از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و کارت پیمانکاری معتبر و مرتبط (طرفیت ریالی و سقف مجاز) از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.

ردیف۲ و ۱۳: دارا بودن صلاحیت حداقل پایه‌ی معتبر تخصص ساختمان و ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و کارت پیمانکاری معتبر و مرتبط (طرفیت ریالی و سقف مجاز) از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران جهت شرکت در مناقصه الزامی می‌باشد.

ب- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : بزرگراه شهید خرازی (همت غرب) ، شهرک شهید باقري ، ساختمان شماره یک، امور قراردادهای شهرداری منطقه ۲۲ ج- تضمین سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی بنام شهرداری منطقه ۲۲ و یا سپرده نقدی با درج مشخصات کامل واریزکننده به شماره حساب ۱۰۴۵۷۵۲۵۲۰۴ بانک شهر شعبه شهرک راه آهن کد ۲۲۲ در وجه شهرداری منطقه ۲۲ می‌باشد.

د- مهلت ارائه اسناد : از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز می‌باشد (روز انتشار آگهی نیز محاسبه می‌شود) بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است و در صورت حضور شرکت‌هایی با اعضاء هیئت مدیره مشترک در یک مناقصه واحد، به قیمت پیشنهادی هر دو شرکت ترتیب اثر داده نخواهد شد. و همچنین هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.مشرح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد.شرکت‌کنندگان در مناقصه (صاحبان امضاء مجاز) میبایست کلیه اسناد را مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند...» نظر به استقرار سیستم‌های مدیریتی IMS و HSE در منطقه ۲۲ تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی، ایمنی، بهداشت شغلی و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد.» اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رويت و دریافت می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲



آگهی مناقصه به شماره ۱۲۶-۳۵-۱۴۰۴ کد آگهی ط/۲۱/م

شهرداری منطقه ۱۴ در نظر دارد انجام عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین وسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	نحوه تأمین اعتبار	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار	شرایط
۱	عملیات خرید و نصب المان‌های حجمی یا الکتريکال در معابر و ميادين سطح منطقه ۱۴ (و پروژه های توسعه محله ای)	۲۰۲,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	نقد و غیرنقد	۱۰,۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۸ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا صنعت یا ابنیه یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر سامانه تأمین کنندگان شهرداری در رسته مرتبط در حوزه خدمات شهری و محیط زیست
۲	عملیات آذین‌بندی و نورپردازی موقت منطقه ۱۴	۲۹,۸۶۶,۰۸۰,۰۰۰	نقد و غیرنقد	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته نیرو یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین‌بندی و نورپردازی موقت از اداره کل برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان و دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر سامانه تأمین کنندگان شهرداری در رسته مرتبط در حوزه خدمات شهری و محیط زیست
۳	عملیات تهیه، نصب، نگهداری پرچم‌های پایه کوتاه و بلند سطح منطقه ۱۴ (آذین‌بندی ریشه‌های پارچه‌ای معابر و میادین)	۳۰۰۰۵,۰۰۰,۰۰۰	نقد و غیرنقد	۱,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین‌بندی و نورپردازی موقت از اداره کل برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان و دارا بودن کارت الکترونیکی معتبر سامانه تأمین کنندگان شهرداری در رسته مرتبط در حوزه خدمات شهری و محیط زیست

ه) پیمانکاران شرکت‌کننده می‌بایست نسبت به ارائه پرینت عضویت در سامانه ثنا در روز برگزاری جلسه مناقصه اقدام نمایند. نمایان ذکر است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برندگان در مناقصه خواهد بود.

بصناً مشرح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند(امضاء و مهر شرکت‌کنندگان در ذیل اسناد به منزله قبولی تمام شرایط مندرج در اسناد می‌باشد)

« متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصات / مزایده بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بارگذاری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام و در صورت نیاز به دریافت اطلاعات و اخذ راهنمایی با شماره تلفن‌های ۸۴۱۶۱۷ و ۸۴۱۶۱۲۰۲ سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران تماس حاصل نمایند.»

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴